АДМИНИСТРАЦИЯ
                       ( исполнительно-распорядительный  орган)
                      сельского поселения  «Село Заречный»
                   Людиновского района Калужской области

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    «18» сентября   2015 г.                                                                                                №104
Об утверждении   Порядка  осуществления
контроля за соответствием расходов

муниципального служащего администрации,

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам
         На основании Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Закона Калужской области от 03.12.2007 №382-ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области», администрация  сельского  поселения «Село Заречный»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Утвердить   Порядок  осуществления контроля за соответствием расходов муниципального служащего администрации, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам (прилагается).
          2.  Настоящее Постановление  вступает   в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

          3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения

«Село Заречный»                                                                                                     В.В. Лазарева